
Mancomunidad Riberos del Tajo

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS  Y EXCLUIDOS/AS AL PROCESO 
DE SELECCIÓN PARA LA PROVISIÓN DE   UNA     PLAZA DE DINAMIZADOR/A   

DEPORTIVO/A PARA  LA MANCOMUNIDAD RIBEROS DEL TAJO

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas 
selectivas de una plaza de DINAMIZADOR/A DEPORTIVO/A para la Mancomunidad 
Riberos del Tajo, en virtud de las facultades que me han sido conferidas por razón de mi 
cargo, RESUELVO:

1º.- Aprobar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as a las citadas 
pruebas, siendo la siguiente:

ADMITIDOS/AS

DNI Apellidos y Nombre
1 ******17D Blázquez Soria, Zahara
2 ******06D Cebrián Jardín, Miguel Ángel
3 ******68D Pérez Estévez, Francisco José
4 ******80V Sánchez Hernández, Gerardo

EXCLUIDOS/AS

Ninguno/a

2º.-  Se establece un plazo  de tres días  hábiles a efectos  de subsanación  de 
defectos u omisiones, así como de presentación de reclamaciones, conforme a la 
base sexta de la convocatoria.

El Presidente

Fdo.: Mario Cerro Fernández

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

T6
JJ

XM
PD

EJ
M

26
AC

6E
43

C
Z5

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//r
ib

er
os

de
lta

jo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Riberos del Tajo
	2022-05-23T15:09:14+0200
	Cañaveral
	CERRO FERNANDEZ MARIO - 44402987S
	Lo acepto




